
Funkce:
Materiál TopCleaner slouží k čištění pracovního nářadí
a míst znečistěných epoxidovou pryskyřicí

Výhody:

Jednosložkový 
materiálTopCleaner

Hustota  

Bod tuhnutí  

1,07 g/cm3 (při 20°C)

6°C

Materiál TopCleaner není nebezpečná látka

28.03.2017 ver. 3

D
IV

IZ
E 

ST
A

V
EB

N
Í C

H
EM

IE
To

pC
le

an
er

- čistí i vytvrzenou epoxidovou pryskyřicí
- vhodné na plasty, hliník a nerez

Vlastnosti:
- čirá tekutina
- zanechává olejový film, nutno otřít po aplikaci suchým hadrem

Balení:
- maloobchodní balení 1kg
- maloobchodní balení 5kg

Skladování:

Technická data:

Bezpečnost:

Při teplotách > + 10°C, v suchu, v originálních a v uzavřených nádobách. Záruční doba viz. údaje na obalu.

Nedopusťte styku s pokožkou a očima. Nevdechujte páry ani mlhu. Používejte vhodný ochranný oděv
a ochranné rukavice. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření.

Návod na použití:
1. Nářadí nebo místa znečištěná nevytvrzenou pryskyřicí očistit hadrem napuštěným materiálem TopCleaner.
2. Nářadí znečištěné vytvrzenou pryskyřicí ponořit do čističe TopCleaner a následně otřít suchým hadrem.

POZOR!!! Před použitím otestujte na malé ploše.

TOPSTONE s.r.o.
Družstevní 442, Hranice, 753 01
Česká republika

ISO 9001,  ISO 14001

ŘEZÁČ stavebniny
Boleslavská ulice 605
Kosmonosy 296 06
+420 326 721 493 | prodejna@rezac.cz 
www.rezac.cz


